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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.1 108288 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.2 116267 ja

GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk 2008 R F 2.9999 421414 ja

GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008 R F 1.1 423683 ja

KLAS Victoria BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 114391 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 1.4 116933 ja

ROGGE Neele HB HFC Bremen 2008 R F 1.3 426541 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.2 446008 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 1.3 413322 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008 R F 2.9999 115492 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 38.0 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle F ja

2. 1 001 12.0 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin F ja

3. 1 002 151.5 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

4. 1 002 21.0 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

5. 1 003 12.0 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

6. 1 003 11.0 GER ROGGE Neele HB HFC Bremen F ja

7. 1 004 5.0 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER KLAS Victoria BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk F ja

T 9 000 UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Brandenburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Berliner Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Bremer Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Arut Khachatryan

Wettkampfmanager

Jürgen Becker

Turnierleitung

Maik Schulz
Christina Rode
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.04. 09:30

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.04. 13:59

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.04. 13:59

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Brandenburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Berliner Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Bremer Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 5

NEUMANN Henry, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 1 V4 V V V 4 19 9 1.000 10 1.
ROGGE Neele GER HFC Bremen 2 3 1 3 0 0 7 19 0.000 -12 5.
REHDA Lene GER FG Schwerin 3 2 V 3 V 2 15 13 0.500 2 3.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 4 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
GOETZ Sophie GER SV Lok Pritzwalk 5 2 V 2 1 1 10 15 0.250 -5 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 6

MEHNER Levy Etienne, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 1 V V 1 V 3 16 8 0.750 8 2.
ARUTIUNIAN Meri UKR FC Greifswald 2 0 1 0 1 0 2 20 0.000 -18 5.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 3 0 V 1 V 2 11 13 0.500 -2 3.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
KLAS Victoria GER SC Berlin 5 3 V 2 0 1 10 16 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FISCHER Marie OSC Berlin 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 4 4 19 9 1.000 10 Q

3 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 3 4 16 8 0.750 8 Q

4 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 GER REHDA Lene FG Schwerin 2 4 15 13 0.500 2 Q

6 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 2 4 11 13 0.500 -2 Q

7 GER GOETZ Sophie SV Lok Pritzwalk 1 4 10 15 0.250 -5 Q

8 GER KLAS Victoria SC Berlin 1 4 10 16 0.250 -6 Q

9 GER ROGGE Neele HFC Bremen 0 4 7 19 0.000 -12 Q

10 UKR ARUTIUNIAN Meri FC Greifswald 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ROGGE Neele GER HFC Bremen 1 1 1 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.
REHDA Lene GER FG Schwerin 2 V 4 4 V 2 18 12 0.500 6 3.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 4 V V 3 V 3 18 11 0.750 7 2.
KLAS Victoria GER SC Berlin 5 V 1 2 2 1 10 19 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn 2

MEHNER Levy Etienne, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GOETZ Sophie GER SV Lok Pritzwalk 1 V 1 1 1 1 8 16 0.250 -8 4.
ARUTIUNIAN Meri UKR FC Greifswald 2 1 1 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 3 V V 0 1 2 11 12 0.500 -1 3.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 4 V V V 2 3 17 7 0.750 10 2.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER FISCHER Marie OSC Berlin 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 3 4 17 7 0.750 10 Q

4 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 3 4 18 11 0.750 7 Q

5 GER REHDA Lene FG Schwerin 2 4 18 12 0.500 6 Q

6 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 2 4 11 12 0.500 -1 Q

7 GER GOETZ Sophie SV Lok Pritzwalk 1 4 8 16 0.250 -8 Q

8 GER KLAS Victoria SC Berlin 1 4 10 19 0.250 -9 Q

9 GER ROGGE Neele HFC Bremen 0 4 6 20 0.000 -14 E

10 UKR ARUTIUNIAN Meri FC Greifswald 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 8 8 40 12 1.000 28

2 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 8 8 39 14 1.000 25

3 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 6 8 33 15 0.750 18

4 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 6 8 35 23 0.750 12

5 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 4 8 33 25 0.500 8

6 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 4 8 22 25 0.500 -3

7 GER GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk 2 8 18 31 0.250 -13

8 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2 8 20 35 0.250 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   V

8
KLAS Victoria
BE SC Berlin

GER   6

  R: THETMEYER Lucas (GER)

  Bahn 5

5
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   10

4
AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 5

3
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

6
GOLDAMMER Mila
MV FG Schwerin

GER   1

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 2

7
GOETZ Sophie
BR SV Lok Pritzwalk

GER   4

2
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   V

  R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 3

FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   8

AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: HAMANN Gabriel (GER)

Bahn 4

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 11

ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   4

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 4

AL HASHIM Rana (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

TAUBITZ Elina Annalena (3)
ST Fechtcentrum Halle

GER   11

R: ENGFER Friedrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007

2 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

3 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

3 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

8er Tableau

5 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

6 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008

7 GER GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk 2008

8 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

1. Zwischenrunde

9 GER ROGGE Neele HB HFC Bremen 2008

10 UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER NEITZEL Finn 0 0 0

WINKLER Friedrich 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 0 0

L ENGFER Friedrich 1 1 0 0

L HAMANN Gabriel 1 1 0 0

L KANNENBERG Mia 0 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 1 1 0 0

L REHDA Felix 0 0 0

MEHNER Levy Etienne 2 2 4 0 0

NEUMANN Henry 1 1 0 0

BLOCHWITZ Anton 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

THETMEYER Lucas 2 2 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

15 Kampfrichtende



Petermännchen - Pokalturnier 2

Schwerin (GER)
09.04.2022 - 09:30

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0013
09.04.2022 13:59

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007

Silber GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

Bronze RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

Bronze GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007


